
UCHWAŁA NR XIV/135/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmiany Uchwały Nr VI/71/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy 
Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej  kwocie 67.818.040,25 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 54.794.210,56 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.023.829,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie 70.266.256,02 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 50.910.423,02 zł,         

b) majątkowe w kwocie 19.355.833,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.448.215,77 zł, który zostanie pokryty  przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 599.539,39 zł, wolnymi 
środkami w kwocie 1.848.676,38 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.689.826,13 zł, rozchody w wysokości 2.241.610,36 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na pokrycie przejściowego deficytu z tytułu zaciąganych 
kredytów w wysokości 5.000.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości 
i porządku w gminie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B37D7B3-7B80-459A-B5C6-C518BFBE56A0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/135/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 18 grudnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 145 960,43 -5 250 000,00 1 895 960,43

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 535 910,00 -5 250 000,00 1 285 910,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 603 359,00 -250 000,00 353 359,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 932 551,00 -5 000 000,00 932 551,00

600 Transport i łączność 18 517 492,54 -8 020 000,00 10 497 492,54

60016 Drogi publiczne gminne 17 530 554,69 -8 020 000,00 9 510 554,69

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

190 000,00 -20 000,00 170 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

12 629 204,69 -8 000 000,00 4 629 204,69

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 828 090,15 300 000,00 23 128 090,15

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 424 950,00 430 000,00 1 854 950,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 120 000,00 470 000,00 1 590 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 270 000,00 -40 000,00 230 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 284 600,00 -130 000,00 2 154 600,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 127 000,00 -20 000,00 107 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 368 000,00 -110 000,00 258 000,00

926 Kultura fizyczna 646 730,00 -30 000,00 616 730,00

92601 Obiekty sportowe 646 730,00 -30 000,00 616 730,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 -30 000,00 90 000,00

Razem: 80 818 040,25 -13 000 000,00 67 818 040,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B37D7B3-7B80-459A-B5C6-C518BFBE56A0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/135/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 18 grudnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 943 082,43 -5 000 000,00 3 943 082,43

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 197 532,00 -5 000 000,00 3 197 532,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 932 551,00 -5 000 000,00 932 551,00

600 Transport i łączność 23 169 279,85 -7 989 000,00 15 180 279,85

60016 Drogi publiczne gminne 21 826 000,00 -7 989 000,00 13 837 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 965 445,31 11 000,00 3 976 445,31

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

12 629 204,69 -8 000 000,00 4 629 204,69

758 Różne rozliczenia 210 000,00 5 000,00 215 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 109 349,06 46 069,64 22 155 418,70

80113 Dowożenie uczniów do szkół 700 200,00 46 069,64 746 269,64

4300 Zakup usług pozostałych 595 000,00 46 069,64 641 069,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 142 000,00 37 000,00 179 000,00

85395 Pozostała działalność 142 000,00 37 000,00 179 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 110,00 37 000,00 96 110,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 259 165,00 5 000,00 5 264 165,00

90095 Pozostała działalność 980 394,00 5 000,00 985 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 449 994,00 5 000,00 454 994,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 664 018,00 -11 000,00 2 653 018,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 197 500,00 -11 000,00 186 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 7 000,00 42 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -18 000,00 0,00

Razem: 83 173 186,38 -12 906 930,36 70 266 256,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B37D7B3-7B80-459A-B5C6-C518BFBE56A0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XIV/135/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 18 grudnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 815 532,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00
Dokumentacja techniczna na rozbudowę sieci wodociągowej na terenie 
gminy Długosiodło 10 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Długosiodło 55 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 750 532,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Długosiodło 35 000,00

Dokumentacja techniczna na rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Długosiodło 80 000,00

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło 
- PROW 0,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kornaciska 140 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Długosiodło 50 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Bosewo 85 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 932 551,00
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło 
- KPO 0,00

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło 
- PROW 932 551,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 427 981,00
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło 
- KPO 1 150 000,00

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło 
- PROW 277 981,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup i montaż prasy śrubowo - talerzowej do odwadniania osadu w 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Kornaciska 0,00

600 Transport i łączność 12 707 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00

Budowa drogi powiatowej Nr 4408W na odcinku Długosiodło-Przetycz 
Włościańska 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 657 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 976 445,31

Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 348 650,00

Budowa drogi gminnej Nr 440268W w miejscowości Długosiodło 95 000,00
Budowa drogi gminnej w miejscowości Długosiodło od DP 4403W do DP 
Nr 2648W 35 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Bosewo oraz przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Stara Pecyna 1 690 000,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 670 795,31
Modernizacja nawierzchni nieutwardzonych dróg gminnych na terenie 
gminy Długosiodło 240 000,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej Nr 440219W w miejscowości 
Długosiodło, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 37 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 440201W w miejscowości Łączka 250 000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 440285W w miejscowości 
Długosiodło ul. Kasztanowa 95 000,00

Przebudowa przepustów i rowów przy drogach gminnych na terenie gminy 
Długosiodło 35 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B37D7B3-7B80-459A-B5C6-C518BFBE56A0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Rozbudowa drogi gminnej Nr 440259W i 440223W na odcinku 
Długosiodło – Wólka Grochowa 65 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę i przebudowę dróg 
gminnych na terenie gminy Długosiodło 385 000,00

Wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 
gminnych na terenie gminy Długosiodło 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 2 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 350,00

Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 2 051 350,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 629 204,69

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 4 629 204,69

700 Gospodarka mieszkaniowa 840 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 840 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w miejscowości 
Długosiodło 60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa zbiornika wodnego w Długosiodle 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa zbiornika wodnego w Długosiodle 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup nieruchomości 200 000,00

720 Informatyka 475 000,00

72095 Pozostała działalność 475 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 384 750,00

Cyberbezpieczny Samorząd 384 750,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 250,00

Cyberbezpieczny Samorząd 90 250,00

750 Administracja publiczna 120 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej do projektów finansowanych ze 
środków zewnętrznych 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Utworzenie lokalnego centrum integracyjnego w miejscowości Długosiodło 90 000,00

752 Obrona narodowa 133 000,00

75295 Pozostała działalność 133 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00
Zakup magazynu i wyposażenia do ochrony ludności i obrony cywilnej dla 
Gminy Długosiodło 133 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie 20 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Zakup samochodu operacyjnego – SLOp dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wyszkowie 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B37D7B3-7B80-459A-B5C6-C518BFBE56A0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

855 Rodzina 325 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00

Przebudowa placu zabaw przy gminnym Żłobku w Długosiodle 325 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 168 301,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Długosiodle 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 653 301,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Poprawa efektywności energetycznej instytucji edukacyjnych na terenie 
gminy Długosiodło 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 495,00
Mazowsze bez smogu (zakup samochodu, drona i sprzętu do 
przeprowadzania kontroli) 60 495,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 806,00
Mazowsze bez smogu (zakup samochodu, drona i sprzętu do 
przeprowadzania kontroli) 342 806,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy 
Długosiodło 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 184,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Długosiodło 54 184,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Długosiodło 95 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
195 816,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Długosiodło 195 816,00

90095 Pozostała działalność 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Długosiodło 50 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
120 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji związanych ochroną środowiska przez 
mieszkańców w Gminie Długosiodło 120 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy 
Długosiodło 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Blochy 35 000,00

Zakup i montaż garażu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Stare Suski 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup i montaż garażu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Stare Suski 0,00

926 Kultura fizyczna 700 000,00

92601 Obiekty sportowe 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Modernizacja basenu w miejscowości Długosiodło 301 000,00

Modernizacja basenu w miejscowości Długosiodło - etap II 399 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B37D7B3-7B80-459A-B5C6-C518BFBE56A0. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

19 355 833,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B37D7B3-7B80-459A-B5C6-C518BFBE56A0. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIV/135/2025

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 18 grudnia 2025 roku 

w złotych

1 2 3 4  

1. Dochody 67 818 040,25

2. Wydatki 70 266 256,02

3. Deficyt budżetu -2 448 215,77 

4 689 826,13

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952

2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 599 539,39

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 4 090 286,74

2 241 610,36

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 651 610,36

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 590 000,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B37D7B3-7B80-459A-B5C6-C518BFBE56A0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/135/2025 Rady Gminy Długosiaodło z dnia 18 grudnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 992 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 992 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 900,00

4260 Zakup energii 12 100,00

4270 Zakup usług remontowych 10 031,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 680 068,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 901,00

Razem: 1 992 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B37D7B3-7B80-459A-B5C6-C518BFBE56A0. Podpisany Strona 1



 

 

                                 Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/135/2025 

Rady Gminy Długosiodło z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały 

Nr VI/71/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2025 rok 

 

 

Zmiany w planie dochodów – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

13.000.000,00 zł 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących – dokonuje się przeniesień w planie  

dochodów bieżących  

Dokonuje się przeniesień w planie dochodów bieżących w następujących rozdziałach: 

01044 (-) 250,000,00 zł; 60016 (-) 20.000,00 zł; 75615 (+) 430.000,00 zł; 75616                        

(-) 130.000,00 zł;  92601 (-) 30.000,00 zł. 

 

Zmiany w planie dochodów majątkowych – zmniejsza się plan dochodów 

majątkowych o kwotę 13.000.000,00 zł 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zmniejsza się dochody o kwotę 5.000.000,00 

zł 

Zmniejsza się dochody o dotację w kwocie 5.000.000,00 zł z KPO na dofinansowanie 

zadania pn. „Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Długosiodło - KPO”. Ujęte w budżecie na 2026 rok. 

 

Dział 600 – Transport i łączność – zmniejsza się dochody o kwotę 8.000.000,00 

zł – dofinansowanie z programu Polski Ład na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa                      

i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło”. Ujęte w budżecie na 2026 

rok. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B37D7B3-7B80-459A-B5C6-C518BFBE56A0. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie wydatków – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.906.930,36 

zł 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących – zwiększa się plan wydatków bieżących 

o kwotę 93.069,64 zł 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziałach 85395 – 37.000,00 zł, 80113 – 

46.069,64 zł, 75814 – 5.000,00 zł, 90095 – 5.000,00 zł na „Klastry energii ziemi 

wyszkowskiej”. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych – zmniejsza się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 13.000.000,00 zł 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000.000,00 

zł  

Zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000.000,00 zł na realizację zadania pn. „Poprawa 

stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło – KPO. Ujęte                               

w budżecie na 2026 rok. 

 

Dział 600 – Transport i łączność – zmniejsza się wydatki o kwotę 7.989.000,00 zł  

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 66.000,00 zł na zadaniach inwestycyjnych pn.: 

• „Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło” o kwotę 

26.000,00 zł, 

• „Modernizacja nawierzchni nieutwardzonych dróg gminnych na terenie gminy 

Długosiodło” o kwotę 40.000,00 zł. 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 8.055.000,00 zł na zadaniach inwestycyjnych pn.: 

• „Rozbudowa drogi gminnej Nr 440259W i 440223W na odcinku Długosiodło – 

Wólka Grochowa” o kwotę 55.000,00 zł i przenosi do budżetu na 2026 rok , 

• „Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło” o kwotę 

8.000.000,00 zł. Ujęte w budżecie na 2026 rok. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  – zmniejsza się wydatki                            

o kwotę 11.000,00 zł na „Zakup i montaż garażu przy świetlicy wiejskiej                                        

w miejscowości Stare Suski” i przenosi się do budżetu na 2026 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B37D7B3-7B80-459A-B5C6-C518BFBE56A0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/135/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-12-29T16:34:53+0100




